



Holdingselskabet RED ApS

Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 38514261

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
07.01.2022

Henrik Munk Thomsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Holdingselskabet RED ApS

Sindalsvej 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 38514261

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Bestyrelse

Henrik Nielsen, formand

Henrik Munk Thomsen

Karl Henri Philippon

Direktion

Henrik Munk Thomsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets er uden aktivitet.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et underskud på 36 t.kr., hvilket anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Andre eksterne omkostninger		(17.004)	(16.639)
Bruttoresultat		(17.004)	(16.639)
Andre finansielle omkostninger		(19.071)	(27.321)
Årets resultat		(36.075)	(43.960)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(36.075)	(43.960)
Resultatdisponering		(36.075)	(43.960)

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Likvide beholdninger		870.101	3.919.914
Omsætningsaktiver		870.101	3.919.914
Aktiver		870.101	3.919.914

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		51.000	51.000
Overført overskud eller underskud		431.629	467.704
Egenkapital		482.629	518.704
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.562	32.300
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		368.910	3.368.910
Kortfristede gældsforpligtelser		387.472	3.401.210
Gældsforpligtelser		387.472	3.401.210
Passiver		870.101	3.919.914

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	51.000	467.704	518.704
Årets resultat	0	(36.075)	(36.075)
Egenkapital ultimo	51.000	431.629	482.629
